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Dünyada her şey için, uygarlık için, yaşam için, başarı için 
en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim ve fen haricinde 
mürşit aramak gaflettir, cehalettir, delalettir. 
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Eğitim, her bireyin hayatında dönüm noktası olan bir süreçtir. Bu sürecin kalitesi ise okullarımızın liderleri ve çalıĢanları tarafından belirlenir. 

Erzincan Ziya Gökalp Ġlkokulu olarak, bu sorumluluğun farkındayız ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en iyi eğitimi alması için kararlıyız. 

Bizler, Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2024-2028 stratejik planını rehber alarak, okulumuzu daha da ileriye taĢımak için çalıĢıyoruz. Bu stratejik planın 

ana hedefleri arasında her öğrenciye eĢit fırsatlar sunmak, yenilikçi ve teknolojiye dayalı bir eğitim ortamı oluĢturmak, öğrenci merkezli bir yaklaĢım 

benimsemek, eğitimde kaliteyi artırmak ve toplumsal katılımı güçlendirmek bulunmaktadır. 

Erzincan Ziya Gökalp Ġlkokulu olarak, bu hedefleri gerçekleĢtirmek için kararlıyız. Öğrencilerimizin bireysel potansiyellerini keĢfetmelerini ve 

geliĢtirmelerini sağlayacak, onları bilgiye ulaĢmalarını sağlayacak bir ortam oluĢturmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda, öğrencilerimizin teknolojiyle entegre 

bir Ģekilde öğrenmelerini ve dünya standartlarında rekabet edebilmelerini sağlamak için çaba göstereceğiz. 

Ancak bu hedeflere ulaĢmak için sadece okul personelinin değil, aynı zamanda öğrencilerimizin ailelerinin ve yerel toplumun da desteğine ihtiyacımız 

var. Bu nedenle, siz değerli velilerimizi ve ilgi duyan herkesi, okulumuzun hedeflerine ulaĢmak için bizimle birlikte çalıĢmaya davet ediyoruz. 

Sevgili öğrencilerimiz, sizler ülkemizin geleceğisiniz. Sizlerin baĢarısı, bizim için en önemli önceliktir. Sizlere en iyi eğitimi sunmak için buradayız ve 

her adımda yanınızda olacağız. 

Erzincan Ziya Gökalp Ġlkokulu olarak, geleceği inĢa etmek için bir araya gelmiĢ bir aileyiz. Hep birlikte, daha aydınlık ve baĢarılı bir yarın için 

çalıĢacağız. 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 

ekiplerimize, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu planın baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun 

baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

Murat Burak SAN 

Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürü   
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AB : Avrupa Birliği 

BT : BiliĢim Teknolojileri 

CĠMER : CumhurbaĢkanlığı ĠletiĢim Merkezi 

CK : CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi 

DYS : Doküman Yönetim Sistemi 

EBA : Eğitim BiliĢim Ağı 

EBYU : Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

FATĠH : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Harekâtı 

MEB : Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBĠS : Millî Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri 

MEBĠM : Millî Eğitim Bakanlığı ĠletiĢim Merkezi 

MEĠS : Millî Eğitim Ġstatistik Modülü 

OECD : Organisation for Economic Co-operation and Development (Ġktisadi ĠĢbirliği ve Kalkınma TeĢkilatı)  

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz  

GZFT           : Güçlü- Zayıf Yönler,Fırsatlar-Tehditler Analizi (SWOT Analizi) 

PDR : Psikolojik DanıĢmanlık ve Rehberlik 

RAM : Rehberlik AraĢtırma Merkezi 

STK : Sivil Toplum KuruluĢu 
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Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve 
bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır (5018 s. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Madde 3) 

Stratejik Plan Genelgesi: 2024-2028 dönemi stratejik plan çalıĢmalarının baĢlatılması için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığı tarafından hazırlanarak duyurulan 06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı genelgedir. 

Hazırlık Programı: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve 
faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesini, kurul ve ekip üyelerinin sayısını ve niteliğini açıklayan programdır. 

Misyon: Kurumun/kuruluĢun var oluĢ sebebini açıklayan, kurumun/kuruluĢun kimlere, hangi amaçla ve hangi alanda hizmet verdiğini 
yöntemleriyle birlikte açıklayan bildirgedir. 

Vizyon: Kurumun/kuruluĢun ideal geleceğini sembolize eden, plan dönemi sonunda nerede olmak istediğini, nereye varmak istediğini ifade 
eden bildirgedir. 

Amaç: Kurumun/kuruluĢun plan dönemi sonuna kadar genel olarak elde etmek ve ulaĢmak istediği sonucu ifade eder. 

Hedef: Amaçların spesifik (özel) ve nicel verilerle ölçülebilir, gerçekleĢtirilebilir ve somut Ģekilde ifade edilmesidir. 

PaydaĢ: Kurumla/kuruluĢla doğrudan veya dolaylı ilgisi olan, her ne suretle olursa olsun kurumdan etkilenen ve kurumu etkileyen kiĢi,  gurup, 
kurum ve kuruluĢları ifade eder. 

GZFT (SWOT) Analizi: Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi, kurum için mevcut fırsatların ve tehditlerin tespit edilmesi amacıyla 
farklı teknikler kullanılarak yapılan analizdir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Performans Göstergesi (PG): Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden göstergelerdir. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar 
hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren 
ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleridir. 

 



 

 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15 

 
 

Ziya Gökalp Ġlkokulunun 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 

06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelgesi ve hazırlık programı doğrultusunda Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı Ġl, Ġlçe, 

Okul/Kurum Stratejik Plan ÇalıĢma Takvimine uygun olarak baĢlatılmıĢtır. 20 kasım 2023 -  19 ġubat 2024 tarihleri arasında Okul Strateji 

GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

Biriminin düzenlediği eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıĢtır. Hazırlık çalıĢmalarının tamamlanmasının ardından kurumumuzun stratejik 

plan hazırlama modeline uygun olarak Durum Analizi çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu kapsamda; kurumsal tarihçenin hazırlanması, uygulanmakta 

olan stratejik planın değerlendirilmesi, faaliyet alanları ve ürün-hizmetlerin değerlendirilmesi, kuruluĢ içi analiz, GZFT Analizi tamamlanmıĢ, 

buna göre 2024-2028 stratejik planına temel oluĢturacak geliĢim alanları belirlenmiĢtir. PaydaĢ Analizi çalıĢmalarının ardından “Kurum Ġçi 

Analiz, GZFT Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢ, “Tespit ve Ġhtiyaçlar” belirlenmiĢtir. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla 

“Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmıĢtır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile birlikte Müdürlüğümüzün 2024-2028 

dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek 

için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Ġzleme ve değerlendirme modeli hazırlanarak stratejik 

plan çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Stratejik planımız, incelenmek üzere Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimine gönderilmiĢtir. Düzeltme 

iĢlemlerinin ardından Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan planımız, okulumuzun resmi internet sitesinde kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. 
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2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlıkları Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün duyurusuyla Üst Kurul ile Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 

baĢlamıĢtır. Ekip tarafından Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün çalıĢma takvimine göre ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 

analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere öğretmen öğrenci ve veli paydaĢ anketleri uygulanarak, toplantı 

ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 

analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelge ile birlikte hazırlanan MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programında belirtilen takvime, usul 

ve esaslara uygun olarak Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

birimine bilgi verilmiĢtir.  

Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu; Okul Müdürü baĢkanlığında, okul aile birliği baĢkanı, 3 gönüllü öğretmen olmak üzere toplam 5 

kiĢiden oluĢturulmuĢtur (Tablo 33). 

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi; 1 müdür yardımcısı baĢkanlığında,  3 gönüllü öğretmen üye ile 1 gönüllü veli üye olmak üzere toplam 5 

kiĢiden oluĢturulmuĢtur (Tablo 34).  
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Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

 

Tablo 1. ÇalıĢma Takvimi 

 

NO YÜRÜTÜLEN ÇALIġMA TARĠH 

1 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama çalıĢmalarının baĢladığını belirten MEB tarafından 6 Ekim 2022 tarihinde 

yayınlanan 2022/21 sayılı genelgenin tüm ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul ve kurumlara duyurulması. 
 Ekim 2022 

2 Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğü düzeyinde Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin kurulması Eylül 2023 

3 Durum Analizi Ekim  2023 

4 Geleceğe Yönelim Kasım 2023 

5 Taslağın Milli Eğitim Bakanlığına Gönderilmesi Aralık  2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması ġubat 2023 

7 Onay ve Yayım Nisan 2024 
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Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da 

olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

Durum analizi bölümü ilgili mevzuata uygun olarak on baĢlıkta ele alınmıĢtır. Durum analizi bölümde Müdürlüğümüzün tarihçesi, mevzuat analizi, faaliyet 

alanları, paydaĢ analizleri doğrultusunda çalıĢmalara yer verilmiĢtir. Durum analizinde, kuruluĢun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler ve 

sunduğu hizmetler ortaya konmuĢtur. Müdürlüğümüz birimlerinin sundukları hizmetler, hizmet çeĢitleri ve hizmetlerden yararlanan paydaĢlara iliĢkin 

çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. Kurum içi ve dıĢı paydaĢ analizleri yapılmıĢtır. GZFT analizinde iç paydaĢların görüĢlerine ağırlık verecek ve kurum içi 

katılımı en üst seviyede sağlayacak bir yöntem kullanılmıĢtır. Yapılan çalıĢmada her birimin sorunları ve önerileri alınmıĢtır. Birimlerle yapılan toplantılarda 

birimlerin güçlü ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri önceliklendirilmiĢtir. Birim bazında oluĢturulan GZFT analizleri Stratejik Plan Ekibi tarafından 

düzenlenerek kurumsal GZFT analizi yapılmıĢtır. Ayrıca kurum personeline, okul müdürlerine ve dıĢ paydaĢlara anketler uygulanmıĢtır. 
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Okulun yeri 1963 yılında belediyeden alınmıĢtır. ĠnĢaatına 1963 Nisan ayında baĢlanmıĢ, aynı yılın Kasım ayında ikmal edilmiĢtir. Okul 

1964 ġubatında 13 ġubat Ġlkokulu adını alarak Vali Kemalettin GAZEZOĞLU tarafından öğretime açılmak istenmiĢ ise de, mevsim müsait 

olmadığından ve öğretmen, öğrenci nakillerinin güç olacağı düĢüncesi ile öğretime açılamamıĢtır. 

           Okulumuz 1963 tarihinde Belediyeden alınan 543 ada 13 parsel numaralı 342 metre kare Ġnönü Mah. ĠzzetpaĢa Cad. üzerinde bulunan arsa 

üzerine 11.12.1964 Tarihinde açılmıĢtır. 

           Okul isminin ne olacağı düĢünülmüĢ ve çeĢitli teklifler yapılmıĢ bunlar arasından ( ZĠYA GÖKALP) uygun görülerek Bakanlığında 

tasvibi ile okulun Ziya Gökalp Ġlkokulu olarak isimlendirilmesi uygun görülmüĢtür. 

           Okul binası ihtiyaca cevap vermediği için 1989 yılında okul bahçesine ek bina yapılmıĢtır. Yapılan ek bina da 13 Mart 1992 depreminde 

hasar gören Rehberlik AraĢtırma Merkezi, Halk Eğitim Merkezi, Milli Eğitim Müdürlüğü TeftiĢ kurulunda hizmet vermiĢtir. 

           1964 yılında yığma olarak yapılan binamız yapılan incelemeler sonucunda dayanıklılık ömrünü tamamladığından 2004 yatırım 

programında eski bina yıkılarak yerine 12 derslik yeni bina yapılmıĢtır. 

           Okulumuz eğitim- öğretimine yeni yapılan ek hizmet binasında normal eğitime devam ederken, eski bina boĢaltılmıĢ olup yeni bina için Ġl 

Özel idaresi ile birlikte çalıĢmaya baĢlanmıĢtır. Yeni bina tamamlandıktan sonra ise derslik sayısı 22’ye çıkmıĢtır. Erzincan’ın en çok tercih 

edilen ilkokulu olarak eğitim-öğretim faaliyetine devam etmektedir. 
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Stratejik planın belirlediği hedeflerin ne kadarının baĢarıldığı gözden geçirildi. Her bir hedef için belirlenen ölçütlerin gerçekleĢme durumu değerlendirildi. : 

Uygulama sürecinde kullanılan performans ölçütleri incelendi. Bu ölçütlerin doğruluğu, ölçüm yöntemleri ve veri toplama süreçleri değerlendirildi. 

Stratejik planın uygulanması sürecinde elde edilen verilerin analizi yapıldı. Bu veriler, öğrenci baĢarısı, öğretmen performansı, okul kaynakları gibi çeĢitli 

alanlarda toplanmıĢtır.Planın uygulanmasında etkili olan tüm paydaĢların görüĢleri alındı. Öğrenciler, öğretmenler, okul yöneticileri, veliler ve ilgili diğer 

tarafların geri bildirimleri dikkatle incelendi. 

Stratejik planın uygulanması sürecinde elde edilen baĢarılar ve karĢılaĢılan zorluklar belirlendi. Hangi alanlarda iyileĢtirme gerektiği belirlendi. Değerlendirme 

sonuçlarına dayanarak, gelecek stratejik planlar için öneriler ve iyileĢtirme yolları belirlendi. Eğitim içeriği, öğretim yöntemleri, kaynak kullanımı ile ilgili 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Değerlendirme sonuçları, ilgili paydaĢlarla paylaĢılacaktır. Stratejik planın uygulanmasında elde edilen baĢarılar ve karĢılaĢılan zorluklar açık bir Ģekilde 

raporlanmıĢtır. 

Ziya Gökalp Ġlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı, 31 Aralık 2023 tarihine kadar 5 yıl süreyle uygulanmıĢtır. Salgın sebebiyle ülkemiz genelinde uygulanan 

kısıtlama tedbirleri kapsamında yüz yüze eğitime ara verilmiĢ, Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda çevrimiçi eğitim yapılmıĢtır. Bu süreçte stratejik 

planımızda yer alan hedeflerin bazılarını gerçekleĢtirmek mümkün olmamıĢ, özürsüz devamsızlık oranları gibi yüz yüze eğitime uyarlanmıĢ bazı göstergeler 

ölçülememiĢtir. Bunun yanında, çevrimiçi eğitime geçilerek derslerin MEB talimatıyla EBA üzerinden iĢlenmesi ve öğretmenlerin EBA sistemine kayıtlarının 

zorunlu olması sebebiyle EBA kullanan öğretmen ve öğrenci oranı göstergeleri 2023 hedefini aĢmıĢ, bu göstergenin gerçekleĢmesi için baĢka herhangi bir 

çalıĢma yapmaya gerek kalmamıĢtır.  

Salgın sürecinde yaĢanan değiĢkenlere rağmen eğitim-öğretim faaliyetlerine ara vermeden devam edilmiĢtir. Yüz yüze eğitime ara verilmesi nedeniyle 

öğrencilerimizde ortaya çıkması muhtemel sosyal ve akademik eksiklerin tamamlanması için telafi programları, egzersiz çalıĢmaları, Ġlkokullarda YetiĢtirme 

Programı (ĠYEP) uygulanmıĢtır. Okulumuzun stratejik planında yer alan çalıĢmalar, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çalıĢmalarıyla eĢgüdümlü olarak 

gerçekleĢtirilmiĢ, 2019-2023 Stratejik Plan süreci tamamlanmıĢtır. 
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Tablo 2. Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi 

 

FAALĠYET ALANI 

 

 

ÜRÜN/HĠZMETLER 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 1. Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
2. Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 

3. Özel Eğitim Hizmetleri 

4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 

7. Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

 

B- Stratejik Planlama, AraĢtırma-GeliĢtirme 1. Stratejik Planlama ĠĢlemleri 

2. Ġhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 

4. AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 

5. Projeler Koordinasyon 

6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) ĠĢlemleri 
 

C- Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 1. Personel Özlük ĠĢlemleri 

2. Norm Kadro ĠĢlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

 

D- Fiziki ve Mali Destek 1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 

2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. TaĢınır Mal ĠĢlemleri 

4. TaĢımalı Eğitim ĠĢlemleri 

5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım ĠĢlemleri 

7. ArĢiv Hizmetleri 
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8. Sivil Savunma ĠĢlemleri 

 

E-Denetim ve Rehberlik 1. Okul/Kurumların TeftiĢ ve Denetimi 

2. Öğretmenlere Rehberlik ve ĠĢbaĢında YetiĢtirme Hizmetleri 
3. Ön Ġnceleme, Ġnceleme ve SoruĢturma Hizmetleri 

 

F-Halkla ĠliĢkiler 1. Bilgi Edinme BaĢvurularının Cevaplanması 

2. Protokol ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle ĠliĢkiler 

4. Okul-Aile ĠĢbirliği 
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Tablo 3. Mevzuat Analizi 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

 

DAYANAK TESPĠTLER ĠHTĠYAÇLAR 

Müdürlüğümüz  

 “Dayanak” baĢlığı altında 

sıralanan Kanun, Kanun 

Hükmünde Kararname, Tüzük, 

Genelge ve Yönetmeliklerdeki 

ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

  “Eğitim-öğretim hizmetleri, 

insan kaynaklarının geliĢimi, 
halkla iliĢkiler, stratejik plan 

hazırlama, stratejik plan 

izleme-değerlendirme süreci iĢ 

ve iĢlemleri” faaliyetlerini 

yürütmek 

 Resmi kurum ve kuruluĢlar, 

sivil toplum kuruluĢları ve özel 

sektörle mevzuat hükümlerine 

aykırı olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak koĢuluyla 

protokoller ve diğer iĢbirliği 
çalıĢmalarını yürütmekle 

yükümlüdür. 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705‐ Son Ek ve 

DeğiĢiklikler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 439 sayılı Kanun 

 4306 Sayılı Zorunlu Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat Bülteni 

 TaĢıma Yoluyla Eğitime EriĢim Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 

Sayılı RG Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı Ġl Ġlçe MEM’in 
TeĢkilatlanması 43 Nolu Genelge 

 MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 6 Ekim 2022 

tarih ve 2022/21 s. Genelgesi 

 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

 Müdürlüğümüz, hizmetlerini mevzuattaki 

hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla iĢbirliği gerektiren 

çalıĢmalarda, gerek tabi olduğumuz 

mevzuat gerekse diğer kurumların 

mevzuatları arasında uyuĢmazlık ortaya 

çıkabilmektedir 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün sorumluluk alanını 
çeĢitlendirmekle birlikte yetki alanını 

sınırlamaktadır 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık 

yaĢanan değiĢikliklere hazırlıklı olmasına 

rağmen öğrenci ve velilerimizden oluĢan 

paydaĢlarımız, yeni ve farklı çalıĢmalara 

uyuma direnç göstermektedir.  

 Merkezi sınav sistemlerinin sık 

değiĢmesi, müfredat uygulamalarının sık 

değiĢmesi, ders türlerinin ve sayılarının 

sık değiĢmesi gibi etkenler, eğitim-
öğretim faaliyetlerindeki istikrarı 

etkilemektedir. 

 Öğretmen meslek geliĢimi için Hizmet içi 

eğitim faaliyetlerinin düzenlenme 

Ģeklinin yeniden ele alınması 

gerekmektedir.   

 Diğer kurumlarla 

iĢbirliğinde, yetki alanının 

geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin 

yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları 

konusunda ulusal düzeyde 
tanıtım çalıĢmaları yaparak 

öğrenci ve velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan 

değiĢikliklerde “yenileme” 

çalıĢmaları yerine 

“güncelleme” çalıĢmalarına 

yer verilmesi 

 Öğretmen meslek geliĢimi 

kapsamında düzenlenen 

faaliyetlerin verimliliğinin 
artırılması 
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Tablo 4. Üst politika belgeleri tablosu 
 

ÜST POLĠTĠKA BELGESĠ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

12. Kalkınma Planı 

2023-2025 Orta Vadeli Program 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

2022-2023 MEB Ġstatistikleri 

MEB Eğitim Kalite Çerçevesi 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve 

olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaĢların (kiĢi, grup veya kurumlar) tespiti için bir dizi toplant ı 

düzenlenmiĢtir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartıĢma, örnek” olay yöntemlerini kullanarak öncelikle 

paydaĢlar, ardından bu paydaĢların türü (iç paydaĢ/dıĢ paydaĢ) belirlemiĢtir. 

Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğünün paydaĢlarını tespit ederken Ģu soruların cevapları aranmıĢtır; 

 Ziya Gökalp Ġlkokulu faaliyetleri/hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

 Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? 

 Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini kullananlar kimlerdir? 

 Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğünün faaliyetlerinden/hizmetlerinden etkilenenler kimlerdir? 

 Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğünün faaliyetlerini/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? 
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Tablo 5. PaydaĢ Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

T.C. Erzincan Valiliği  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

Ġl Emniyet Amirliği  √ 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 
Diğer Eğitim Kurumları  √ 
Özel Sektör  √ 
Sivil Toplum KuruluĢları  √ 
Ġl Belediye BaĢkanlığı  √ 
Mahalle Muhtarlığı  √ 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 
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PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzunda (2021; 3.1 Sürüm) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem 

Matrisi’nden (Tablo 7) yararlanılarak hazırlanmıĢtır. 

Tablo 6. PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PAYDAġ ADI ĠÇ PAYDAġ 
DIġ 

PAYDAġ 

ÖNEM 

DERECESĠ 

ETKĠ 

DERECESĠ 
ÖNCELĠĞĠ 

Erzincan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

T.C. Erzincan Valiliği  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Ġl Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

Ġl Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Ġl Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Mahalle Muhtarlığı  √ 2 2 2 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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PaydaĢ Analizi kapsamında, paydaĢ görüĢlerinin alınması çalıĢmalarında farklı yöntemler izlenmiĢtir. Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü, Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri, okul-kurum Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi üyelerine yönelik yüz yüze eğitim, çevrimiçi toplantı düzenlenmiĢ, telefon 

ve resmi yazıĢma yolu ile eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleĢtirmiĢtir.  

Öğretmen, yönetici, personel, öğrenci ve velilerden oluĢan paydaĢlarımıza “Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan Ġç PaydaĢ Anketi” 

uygulanmıĢtır. Anket soruları MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġç PaydaĢ Anketi sorularından örneklenerek “kapalı uçlu, tek seçenekli ve 3’lü likert” Ģeklinde 

hazırlanmıĢtır. Anket soruları “Yönetici-Öğretmen-Personel”, “Öğrenci-Veli” türünden paydaĢlarımıza ayrı ayrı hazırlanmıĢ ve  Ziya Gökalp Ġlkokulu  

Müdürlüğünün 15.04.2024 tarih ve ……………. sayılı Makam Olur’ları ile elektronik ortamda Aralık ayı içerisinden 2 anket uygulanmıĢtır.  

Anketlere 15 öğretmen, 3 yönetici,2 personel ile 124 öğrenci ve veli olmak üzere toplam 269  iç paydaĢımız katılmıĢtır. “Yönetici-Öğretmen-Personel”, “Veli-

Öğrenci” olmak üzere 2 farklı hedef kitleden oluĢan anket soruları nicel olarak değerlendirilmiĢ, grafiksel olarak ifade edilmiĢtir.  

 

Tablo 7. PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  

 

PAYDAġ ADI YÖNTEM SORUMLU ÇALIġMA TARĠHĠ 

RAPORLAMA VE 

DEĞERLENDĠRME 

SORUMLUSU 

Öğretmenler Anket S. P. Okul Koordinatörü 08.04.2024-12.04.2024 S.P. Ekibi 

Okul/Kurum Yöneticileri Anket S. P. Okul Koordinatörü 08.04.2024-12.04.2024 S.P. Ekibi 

Öğrencileri Anket S. P. Okul Koordinatörü 08.04.2024-12.04.2024 S.P. Ekibi 

Öğrenci Velileri Anket S. P. Okul Koordinatörü 15.04.2024-15.04.2024 S.P. Ekibi 
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Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 

 

Erzincan Ziya Gökalp Ġlkokulu Makam Olur’ları ile elektronik ortamda 2023 Aralık ayı içerisinden ilimizde eğitim-öğretim hizmeti veren Müdürlüğümüzde 

görev yapan yönetici, öğretmen ve destek personeline yönelik gerçekleĢtirdiğimiz ankete toplamda 124 kiĢi katılım sağlamıĢtır. 4 bölüm, 21 sorudan meydana 

gelen ankete 15 öğretmen, 3 yönetici ve 2 destek personeli doldurumuĢtur.  

ġekil 2. Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-1 

 

0 10 20 30 40 50

ÇalıĢtığım kurum güvenilirdir.

Hizmet odaklıdır.

Problemlere çözüm odaklıdır.

Yenilikçidir.

Görev alanında yetkindir.

ġeffaftır.

EriĢilebilirdir.

Adildir.

Tarafsızdır.

Farklı görüĢlere açıktır.

Çevreye duyarlıdır.

Ġnsan haklarına saygılıdır.

Etik değerlere bağlıdır.

Lütfen görev yaptığınız kurumun yönetim kültürünü aĢağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz. 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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ġekil 3. Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-2 

0 50 100 150 200

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

Araç park alanı

UlaĢım imkânları

AR-GE (araĢtırma-geliĢtirme) faaliyetleri

Hizmet içi eğitim imkânları

Sosyal imkânları

Lütfen görev yaptığınız kurumu; kurumun fiziki yapısı ve sunduğu olanaklar açısından yeterlilik durumuna göre 

değerlendiriniz. 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum
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 Öğrenci ve Veli Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
ġekil 4. Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-3 

0 100 200 300 400 500 600 700

Bu kurumda çalıĢmayı diğer kurumlarda çalıĢmaya tercih ederim.

ÇalıĢtığım kurumda personel arasında etkili bir iletiĢim ve paylaĢım vardır.

ÇalıĢtığım kurumda çalıĢma arkadaĢlarım ekip çalıĢmasına yatkındır.

ÇalıĢtığım kurumda bağlı bulunduğum yöneticinin yönetim becerisi yeterli düzeydedir.

ÇalıĢtığım kurumda görev ve rol tanımları etkin ve net bir Ģekilde belirlenmiĢtir.

ÇalıĢtığım kurumda görevimle ilgili çalıĢmalarda yeterince baĢarılı olduğumu düĢünüyorum.

ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili yaptığım öneriler yeterli ölçüde dikkate alınır.

ÇalıĢtığım kurumda ödül sisteminin etkin iĢlediğini düĢünüyorum.

ÇalıĢtığım kurumun kendimi geliĢtirmem için bana yardımcı olduğunu düĢünüyorum.

ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili geliĢmeler hakkında yöneticim tarafından bilgilendirilirim.

ÇalıĢtığım kurumda karar alma süreçlerine ilgili paydaĢlar dâhil edilir.

ÇalıĢtığım kurumda çalıĢmalarım sonucunda takdir edildiğimi hissederim.

ÇalıĢtığım kurumda aldığım eğitimin iĢime katkı sunduğunu düĢünüyorum.

ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili belirgin, planlanmıĢ hedefler ve amaçlar vardır, yönetimde…

ÇalıĢtığım kurumda çoğu zaman gereksiz iĢlerle uğraĢıyorum.

ÇalıĢtığım kurumda kararlar veriye dayalı olarak alınır.

ĠĢ akıĢında ortaya çıkan sorunların çözümü için kullanılan yöntemler yeterlidir.

ÇalıĢtığım kurumun hedeflerine ulaĢması beni gerçekten ilgilendiriyor.

ÇalıĢtığım kurumun sorunlarını, ihtiyaçlarını, amaç ve hedeflerini kendi sorunlarım gibi…

ÇalıĢtığım kurumda sorunların çözümüne ve kurumsal hedeflerin gerçekleĢmesine katkıda…

Kurumumda, zamanımı uygun Ģekillerde planlayabiliyorum ve uygulayabiliyorum.

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.

Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.

Okul Stratejik Plan çalıĢmaları (hazırlama, izleme ve raporlama) planlama ekibi tarafından…

Lütfen görev yaptığınız kurumu; iĢbirliği ve iletiĢim yöntemleri, kiĢisel ve mesleki geliĢim, kurumsal kültürün 

benimsenmesi gibi faktörler açısından aĢağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz. 

Sütun1 KESİNLİKLE KATILMIYORUM KATILMIYORUM KISMEN KATILIYORUM KATILIYORUM KESİNLİKLE KATILIYORUM
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 5. Veli-Öğrenci Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 

Erzincan Ziya Gökalp Ġlkokulu Makam Olur’ları ile elektronik ortamda 2023 Aralık ayı içerisinde okullarımızda eğitim-öğretim hizmeti gören öğrencilerimiz 

ve velilerimize yönelik gerçekleĢtirdiğimiz ve 3 bölüm, 52 sorudan meydana gelen ankete toplamda 124 kiĢi katılım sağlamıĢtır.  

 

ġekil 5. Veli, Öğrenci Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-1 

 

0 150 300 450 600

Okulumuz güvenilirdir.

Okulumuzda verilen hizmet kalitelidir.

Okulumuzda yaşanan problemler kolayca çözülür.

Okulumuzun öğretmenleri ve yöneticileri yeniliklere açıktır.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleriyle ilgili yeterli bilgi ve beceriye…

Okulumuzdaki öğretmen ve yöneticiler görevlerini yaparken yeterince açık ve…

Okulumuzdaki öğretmenlerle ve yöneticilerle ihtiyaç duyduğumda kolayca…

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri esnasında adaletli davranırlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri esnasında tarafsız davranırlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler farklı görüşlere açıktırlar, saygı duyarlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler insan haklarına saygılıdırlar, duyarlıdırlar.

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.

Okul öğretmenleriyle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.

Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.

Okula ilettiğiniz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.

Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumun yönetim 
kültürünü aşağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz. 

Katılıyorum Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum Kesinlikle Katılıyorum
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ġekil 6. Veli, Öğrenci Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-2 

 

0 100 200 300 400 500 600 700

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

UlaĢım imkânları

Öğrenci ve velilere yönelik kiĢisel ve sosyal geliĢim etkinlikleri (seminerler, toplantılar, proje
tabanlı çalıĢmalar, gezi faaliyetleri gibi)

Sosyal imkânları (spor veya oyun alanları, kantin/kafeterya, kütüphane olanakları gibi)

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.

Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.

Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; fiziki yapısı ve sunduğu olanaklar açısından yeterlilik 

durumuna göre değerlendiriniz. 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum
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 ġekil 7. Veli, Öğrenci Ġç PaydaĢ Anket Sonuçları-3 

 

0 50 100 150 200

Okulumuzdaki öğrenciler arasında saygılı ve etkili bir iletiĢim ve paylaĢım vardır.

Okulumuzdaki öğrenciler ve öğretmenler arasında saygılı ve etkili bir iletiĢim ve paylaĢım…

Okulumuzdaki veliler arasında saygılı ve etkili bir iletiĢim ve paylaĢım vardır.

Okulumuzdaki veliler ve öğretmenler arasında saygılı ve etkili bir iletiĢim ve paylaĢım vardır.

Okulumuzdaki öğrenciler birbirleriyle ekip çalıĢması yürütebilirler.

Bu okulun öğrencisi/velisi olarak sorumluluklarımın ne olduğu konusunda öğretmen ve…

Okulumuz, öğrencilerin baĢarısını destekler, daha baĢarılı olmasına fırsat verir.

Öğretmenlerimize ve yöneticilerimize sunduğumuz öneriler dikkate alınır ve değerlendirilir.

Okulumuzda, öğrencilere yönelik bir ödül mekanizması vardır ve baĢarılı öğrenciler…

Okulumuzdaki öğrencilerin sınavlardaki akademik baĢarısı ön planda tutulur.

Okulumuzda öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel becerileri ön planda tutulur.

Okulumuzda öğrencilerin akademik baĢarıları ile sosyal becerilerinin birlikte geliĢimi sağlanır.

Okulumuzda bir karar alınmadan önce fikirlerimiz sorulur.

Okulumuzda yaptığımız çalıĢmalar takdir edilir.

Okulumuzun geliĢmesine ve daha kaliteli eğitim verilmesine katkıda bulunurum.

Okulumuzda alınan ortak kararların yerine getirilmesine katkıda bulunurum.

Öğretmen ve yöneticilerin önerilerini, uyarılarını dinler ve dikkate alırım.

Öğretmen ve yöneticilerin öneri ve uyarıları sonrasında özeleĢtiri yapar, eksiklerimi…

Mutlu bir okul ortamı oluĢmasının, bireysel sorumluluklarını yerine getirmekten geçtiğinin…

Okuldaki çalıĢmalara katılmada ve iletiĢim kurmada toplum bilinciyle hareket ederim,…

Okuldaki çalıĢmalardan edindiğim bilgi, beceri ve kazanımları, okul hayatı dıĢında da devam…

Okulumuzun diğer okullara göre tercih edilir bir okul olması beni gerçekten ilgilendiriyor.

Okulumuzun sorunlarını ve ihtiyaçlarını, kendi sorunlarım gibi görürüm.

Okulumuzdaki sorunların çözümünde bireysel ihtiyaçlarımı değil, okul kurallarını dikkate…

Okulumuzda yaĢanan sorunların çözümü için normalin üstünde çaba gösteririm.

Okulumuzda yapılan çalıĢmalarla ilgili verilen zaman planlamasına uyarım.

E-Okul Veli Bilgilendirme Sitemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.

Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; iĢbirliği ve iletiĢim yöntemleri, kiĢisel geliĢim, kurumsal 

kültürün benimsenmesi gibi faktörler aĢağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz. 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum
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. KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ 
 

1. Okulun Künyesi 
 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Tablo 8. Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ERZĠNCAN Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  
Ġnönü Mahallesi Ġzzet PaĢa Caddesi 

No25/Erzincan 
Coğrafi Konum (link) 

https://maps.app.goo.gl/tziiSBtm6PCQWyLP

7 

Telefon Numarası:  (446) 214 1064 Faks Numarası: 
https://ziyagokalp24.meb.k12.tr/tema/harita.p

hp 

e- Posta Adresi: 853323@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https://ziyagokalp24.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 853323 Öğretim ġekli:  Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1964 Toplam ÇalıĢan Sayısı  35 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 340 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 18 

Erkek 365 Erkek 11 

Toplam 705 Toplam 29 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 33 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 33 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 21 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 18 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 316,52 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5,13 yıl 
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Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 9. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü  1 - 1 

Müdür BaĢ Yardımcısı - - 0 

Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 16 11 27 

BranĢ Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

Ġdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Hizmetler Personel 1 4 5 

Güvenlik Personeli - - 0 

Atölye ve Bölüm ġefleri - - 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 23 17 40 
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 Tablo 10. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı 3   % 

1-4 Yıl - - 

5-6 Yıl - - 

7-10 Yıl - - 

10 Üzeri 3 %100 

 

 Tablo 11. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 

Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan 

Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  1 1  1 1 
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Tablo 12. Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Murat Burak SAN Müdür 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023  2023007736 

  2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin 

Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 

19/11/2023  2023007735 

  2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin 

Kullanımı Semineri 

19/11/2023  2023007731 

  2.01.03.01.151 - Sosyal Etkinlikler, Kulüp 

Faaliyetleri ve Toplum Hizmeti 

ÇalıĢmaları Semineri 

19/11/2023  2023007730 

  2.01.03.01.132 - e Twinning, 

Erasmus+Proje ve Etkinlikleri Semineri 

19/11/2023  2023007716 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 

GeliĢtirilmesi Semineri 

25/06/2023  2023003856 

 Egitim Görevlisi

  

4.02.02.03.002 - Okul Aile ĠĢbirliği 

GeliĢtirme Programı Eğitimi Kursu 

28/06/2019  2019240242 
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Ömer Faruk TÜRKERĠ Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.173 - Sosyal Sorumluluk ve 

Toplum Hizmeti ÇalıĢmaları Semineri 

14/01/2024 

 

2024980322 

  2.01.03.01.167 - Okul Yöneticilerinin 

Akademik BaĢarı Sorumlulukları 

Semineri 

14/01/2024  2024980317 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi 

Kursu 

16/03/2024  2024240246 

  2.02.07.01.005 - Oryantiring Eğitimi 

Kursu 

19/03/2023  2023240050 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 

(Anaokulu, Ġlkokul, Ortaokul) 

25/02/2018  2018240118  

 

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 16/03/2024 2024240246 

 

  Ġlkokullarda YetiĢtirme Programı (ĠYEP) 

Semineri 

27/07/2018 2018000201 

  Proje DanıĢmanlığı Semineri 29/08/2020 2020000307 

  Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti 

ÇalıĢmaları Semineri 

14/01/2024 

 

4.01.04.02.036
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Ahmet Lütfü KOLAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 
 

2023007736 

  2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim 

ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi 

Semineri 

06/09/2022 

 

2022240333 

  4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 25/05/2022 

 

2022240284 

  4.01.04.02.028 - Okul Yöneticilerinin 

Kapsayıcı Eğitim Bağlamında Uzaktan 

Eğitim, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin 

GeliĢtirilmesi Kursu 

20/10/2020 

 

2020000487 

  4.02.02.03.002 - Okul Aile ĠĢbirliği 

GeliĢtirme Programı Eğitimi Kursu 

28/06/2019 

 

2019240249 

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim 

Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

09/11/2018 

 

2018240219 
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Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek Toplam 

Sınıf Öğretmeni 16 8 22 

    

7-10 Yıl  2 1 4 

11-15 Yıl  2 - 2 

20 ve üzeri  9 5 16 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

YABANCI DĠL 2   2 

     

7-10 Yıl  1 - - 1 

11-15 Yıl  1 - - 1 
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Tablo 14. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek Toplam 

OKUL ÖNCESĠ 2  2 

    

1-3 Yıl  2 - 2 

 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek Toplam 

DĠN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BĠLGĠSĠ 

 1 1 

    

7-10 Yıl  - 1 1 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan Öğretmen 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 3 3 2 5 
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Tablo 15. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

BranĢı 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

METĠN BAHAR  Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi 

Semineri 

2019 

 

2019240197 

NĠLGÜN KESKĠN  Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

AHMET NAYĠR  Proje Danışmanlığı Semineri 2021 2021000525 

MEHMET KILIÇPARLAR  ÖĞRENEN LĠDER ÖĞRETMEN 2013 2013240026 

HACER T. KARAASLAN  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

EDA TOSUN  Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

GÜLTEN GÜNGÖR   5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

SĠBEL ĠġLAMOĞLU   Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2022 2021000007 

EMĠNE ANAÇ  Yapay Zekâ Eğitimi Kursu  2023 2021000395 

DĠLEK AVCĠL  Zihin Haritaları Kursu 2021 2021000644 

REYHAN ALTAY  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2020 2019240284 

REYHAN KARATAY USLU  Proje Danışmanlığı Semineri 2022 2020000524 

SĠNAN GÜNDÜZ  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 
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Tablo 16. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

 

 

 

KENAN KAN  Kişisel Zaman Yönetim Semineri 2024 2024980314 

COġKUN YEġĠLBAġ  Kişisel Zaman Yönetim Semineri 2023 2024980314 

SEVDA ARTUNÇ   Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 2020 2021000199 

HAVVA KAYA  Müze Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar Kursu 2021 2021000148 

MELĠKE YILMAZ   Zihin Haritaları Kursu 2024 2021000199 

SURENUR DURMAZ    Robotik ve Kodlama Eğitimi Kursu 2024 2021000199 

BURCU AYDIN  VFabrika Eğitimi Kursu (Temel Düzey) 2021 2021000174 

 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı Toplam 

1 Memur 1  LĠSE  1 

2 Hizmetli 1  LĠSE  1 

3 TYP 0 4   4 
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Tablo 17. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2 1 1 1 705 29 685 10 20 20 
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Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Tablo 18. Fizik Mekân Durumu 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2/3 Çok Amaçlı Salon VAR  

Derslik Sayısı 21 Çok Amaçlı Saha  YOK 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Fen Laboratuvarı  YOK 

ġube Sayısı 22 Bilgisayar Laboratuvarı  YOK 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 ĠĢ Atölyesi  YOK 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  YOK 

Okul Oturum Alanı (m2) 3433 Pansiyon  YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2821 Resim Odası  YOK 

Okul Kapalı Alan (m2) 3600 Müzik Odası  YOK 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 30    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 29    

Diğer (………….)     
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2023 yılı Aralık ayı itibariyle okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Tablo 19. Sınıf kademesine göre öğrenci cinsiyet durumu 

 

Sınıf/ġube Erkek Öğrenci Sayısı Kız Öğrenci Sayısı Sınıf Toplamı 

Anasınıfı / A ġubesi 10 13 23 

Anasınıfı / B ġubesi 15 9 24 

SINIF GENELĠNDE TOPLAM: 25 22 47 

1. Sınıf / A ġubesi 18 15 33 

1. Sınıf / B ġubesi 21 12 33 

1. Sınıf / C ġubesi 15 18 33 

1. Sınıf / D ġubesi 21 11 32 

1. Sınıf / E ġubesi 21 13 34 

SINIF GENELĠNDE TOPLAM: 96 69 165 

2. Sınıf / A ġubesi 16 18 34 

2. Sınıf / B ġubesi 18 17 35 

2. Sınıf / C ġubesi 19 15 34 

2. Sınıf / D ġubesi 14 19 33 

2. Sınıf / E ġubesi 18 11 29 
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Sınıf/ġube Erkek Öğrenci Sayısı Kız Öğrenci Sayısı Sınıf Toplamı 

SINIF GENELĠNDE TOPLAM: 85 80 165 

3. Sınıf / A ġubesi 16 18 34 

3. Sınıf / B ġubesi 16 17 33 

3. Sınıf / C ġubesi 15 16 31 

3. Sınıf / D ġubesi 18 17 35 

3. Sınıf / E ġubesi 18 13 31 

SINIF GENELĠNDE TOPLAM: 83 81 164 

4. Sınıf / A ġubesi 13 20 33 

4. Sınıf / B ġubesi 18 16 34 

4. Sınıf / C ġubesi 15 15 30 

4. Sınıf / D ġubesi 16 17 33 

4. Sınıf / E ġubesi 14 20 34 

SINIF GENELĠNDE TOPLAM: 76 88 164 

Toplamlar : 365 340 705 
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Tablo 20. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

 

 

Akıllı Tahta Sayısı 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 21 21  

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 1 1 1 

Projeksiyon Sayısı 2 2 2 1 

Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı 3 3 3 2 

TV Sayısı 3 3 3 2 

Yazıcı Sayısı 4 4 4 2 

Fotokopi Makinası Sayısı 2 2 2 1 

Ġnternet Bağlantı Hızı 10 mbit 10 mbit 22,8 mbit 50 mbit 

Tarayıcı 1 1 1  
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Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 21. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 9.996,58 120.000 130.000 140.000 150.000 

Okul Aile Birliği 58.810 60.000 70.000 80.000 90.000 

Özel Ġdare 0     

Kira Gelirleri 0     

Döner Sermaye 0     

DıĢ Kaynak/Projeler 0     

Diğer 0     

TOPLAM      
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Tablo 22. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Personel SözleĢmeli olarak çalıĢan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

ĠletiĢim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 23. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 

KALEMLERĠ 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 9.383 2.000 23.829 19.941 48.684 22.589 

Küçük Onarım  25.000 154.340 

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları 

Harcamaları 

   

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye    

GENEL    
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Müdürlüğümüzün faaliyetlerini ve yönetim sürecini etkileyen politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenler tespit edilerek 

PESTLE Matrisinde gösterilmiĢtir. PESTLE Matrisi hazırlanırken “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 

Belgeleri Analizi, Faaliyet Alanları, PaydaĢ GörüĢleri, Kurum Ġçi Analiz” birlikte değerlendirilmiĢtir. 

 

 Tablo 24. PESTLE (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler  Ekonomik etkenler 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi, 
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

  
Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu, 
ĠĢ kapasitesi, 
Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
Tasarruf sağlama imkânları, 
ĠĢsizlik durumu, 
Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler  Teknolojik etkenler 
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Kariyer beklentileri, 
Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden 
çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 
Nüfus artıĢı, 
Göç, 
Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaĢam), 
Beslenme alıĢkanlıkları, 
Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

  
Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
e- Devlet uygulamaları, 
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 
Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 
araçlar 
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 
araçlar, 
Teknoloji alanındaki geliĢmeler 

Teknolojinin eğitimde kullanımı 

 Çevresel Etkenler 

  

Hava ve su kirlenmesi, 
Toprak yapısı, 
Bitki örtüsü, 
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniĢ katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıĢtır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 
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Öğrenciler 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Tercih edilen bir okul olması 

Güvenli bir okul ortamının olması. 

Sosyal, kültürel, sportif alanda baĢarı elde edilmesi. 

Öğrencilerin isteklerinin dikkate alınması. 

Ġlgi ve ihtiyaçlar doğrultusunda açılan kurslar (zeka oyunları, masa tenisi Vb.) 

Proje etkinlikleri ve gezi faaliyetleri 

Öğrenci devamsızlık oranının düĢük olması  

Akademik yönden ve hazır bulunuĢlukları dengeli olan öğrencilere sahip 

olmamız. 

 

 

ÇalıĢanlar 

 

Okul kültürünün oturmuĢ olması. 

Ekip ruhu 

Güçlü bir eğitim- öğretim elemanı 

kadrosunun bulunması. 

Deneyimli eğitim kadrosunun bulunması. 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletiĢimi 

Takım çalıĢmalarının rahatlıkla yapılabilecek olması. 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Okulu severek ve isteyerek tercih eden öğrenci ve velilerimizin olması 

Yönetici-öğretmen ve veli iĢbirliğinin rahatlıkla yapılabiliyor olması. 

Etkinliklere katılım ve teĢvik  

Eğitim ve kültür seviyesi yüksek olan velilere sahip olmamız.  
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Tablo 25. GZFT Analizi Tablosu-Güçlü Yönler 

 

 

 

 
  

 

 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Projeksiyon cihazı 

Güçlü internet ağı 

Konferans salonu 

 

Bütçe 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri EĢitlik 

Liyakat 

AnlayıĢ 

Adalet ve tarafsızlık  

ĠĢbirliğine dayalı yönetim anlayıĢına sahip olmamız.  

 

ĠletiĢim Süreçleri ĠletiĢime açık bir eğitim sürecinin benimsenmiĢ olması. vb Ülkemizin en seçkin 

okullarından biri olması ve ulusal düzeyde tanınmıĢ olması. Güçlü bir mezun 

lobisinin ve mezunlar ağının olması. 

 

Bina ve YerleĢke 

Oyun bahçesi 

UlaĢımın kolay olması  

Yeterli fiziki imkanlara sahip olmamız ve merkezi konumda olması.  
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Tablo 26. GZFT Analizi Tablosu-Zayıf Yönler 

 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

 

 

Öğrenciler 

Akran zorbalığı 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Çevre faktörleri 

Sosyal kulüp çalıĢmalarının az olması. 

Sınıf mevcutlarının standartların üstünde olması. 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina ve YerleĢke Ġhtiyacı karĢılayan kapalı spor salonunun olmaması 

Okulda sosyal tesisin yetersiz olması. 

Donanım Çok amaçlı salonunun yetersiz kalması 

Bütçe Mali kaynakların yetersiz olması. 

ÇalıĢanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

Ġnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

Ġzleme ve değerlendirme yeterliliği 
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Tablo 27. GZFT Analizi Tablosu-Fırsatlar 

 

 

 

 

 

FIRSATLAR 

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

Ġhtiyaçlara uygun projeler 

Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin artması yönünde dünyada geliĢen bilinç ve atılan adımlar 

Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 

AB Uyum Süreci 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Ders kitaplarının ücretsiz verilmesi 

 

Sosyolojik 

Büyük oranda geleneksel aile yapısına sahip olunması nedeniyle suç oranının diğer illere oranla düĢük olması 

Ġlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin kurumlarımızda etkin kullanımı 

Kitle iletiĢim araçlarında ve ulaĢımda yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eĢitliği 

Uluslararası çocuk haklarına yönelik yasal düzenlemelerin, kuralların geliĢtirilmesi 

Ġnsan hakları konusunda insanlığın her geçen gün olumlu yönde geliĢmesi 

Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 

Ekolojik Çevre bilincindeki artıĢ 

Çevre hakkında uluslararası bağlayıcı yasal düzenlemelerin yapılması 

Çevre hakkında uluslararası duyarlılığı artırmaya yönelik STK’ların kurulması ve çalıĢması 
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Tablo 28. GZFT Analizi Tablosu-Tehditler 

 

TEHDĠTLER 

 

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Yerel yönetimlerin eğitim politikaları 

Her alanda uluslararası rekabette yaĢanan zorluklar (Krizler vb.) 

GloballeĢme ile birlikte geliĢmiĢ ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaĢanan rekabetin olumsuz 

etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

Eğitimde kullanılan ders araç, gereçlerine dayalı giderlerin artması nedeniyle ailelerin ve eğitim kurumlarının bu ihtiyaçları 

karĢılamada yetersiz kalması 

Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle 

bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 

Sosyolojik Olumsuz çevre koĢullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletiĢim araçlarının olumsuz etkileri 

Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kiĢiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması 

GeliĢen e-ortamın yersiz, kötüye kullanımları ve yeni geliĢen suçlar 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değiĢiklikleri 

Günümüzün ihtiyaçlarına cevap vereceği kabul edilen “GeliĢimsel Rehberlik” anlayıĢına uygun rehberlik hizmetlerinin nicel 

ve nitel yönden geliĢtirilememesi 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaĢanan problemler 

Bitki ve hayvan yetiĢtirilmesinde doğaya aykırı müdahalelerin (genlerle oynama) geliĢtirilmesi 
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GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal 

ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

A-Eğitim ve Öğretime EriĢim GeliĢim/Sorun Alanları 

 

Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

TaĢımalı eğitim 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ 

Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 

Hayat boyu öğrenmeye katılım 

Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
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B-Eğitim ve Öğretimde Kalite GeliĢim/Sorun Alanları 

 

Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

Okul sağlığı ve hijyen 

Zararlı alıĢkanlıklar 

Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiĢtirme kursları 

Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci baĢarı durumu 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ sistemi 

Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 

Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetler 

Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri baĢta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti 

Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeĢitliliği ve niteliği Açık öğretim sisteminin niteliği 

ĠĢyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 

Yabancı dil yeterliliği 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
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C-Kurumsal Kapasite GeliĢim/Sorun Alanları 

Okul sağlığı ve hijyen 

ÇalıĢma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 

Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi  

Hizmet içi eğitim kalitesi 

Yabancı dil becerileri 

Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

Donatım eksiklerinin giderilmesi 

Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

ĠnĢaat ve emlak çalıĢmalarının yapılmasındaki zamanlama 

Eğitim yapılarının depreme hazır oluĢu 

Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

Alternatif finansman kaynaklarının geliĢtirilmesi 

Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

Okul-Aile Birlikleri 

ĠĢ ve iĢlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluĢturulmaması 

KamulaĢtırılmaların zamanda yapılması 

Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

Mevzuatın sık değiĢmesi 

Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

Kurumlarda stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ olması 

Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

Müdürlük iç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim sağlanamaması 

Basın ve yayın faaliyetleri. 
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Mevcut arĢivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

Ġstatistik ve bilgi temini Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

Bilgiye eriĢim imkânlarının ve hızının artırılması 

Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

Elektronik içeriğin geliĢtirilmesi ve kontrolü 

Projelerin amaç-sonuç iliĢkisinde yaĢanan sıkıntılar 

ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği 

ĠĢ süreçlerinin çıkarılamaması 

Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 

Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi Bürokrasinin azaltılması 

Denetim anlayıĢından rehberlik anlayıĢına geçilememesi Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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Tablo 29. Tespitler ve Ġhtiyaçlar Tablosu 

 

DURUM ANALĠZĠ 

AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN ALANLARI ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

Hedeflerin, paydaĢ beklentilerini tam olarak ifade edecek 

Ģekilde ihtiyaçları karĢılayacak sayıda ve nitelikte olmaması 

Okul düzeyinde Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme çalıĢmalarının 

daha nitelikli Ģekilde yapılmalı 

Hedeflerin, stratejik planda yer alan analizlerin tamamı 
değerlendirilerek, içerik ve sayı bakımından iyi ifade edilmesi 

Okul, ilçe ve il planlarının birbirine uyumlu olarak düzenlenmesi 

Hedefler somut, ulaĢılabilir ve gerçekçi olacak Ģekilde belirlenmeli 
Hedefler ve stratejiler, durum analizinde ortaya çıkan sorun/geliĢim 

alanları ve ihtiyaçlara uygun olarak belirlenmeli 

 

PaydaĢ Analizi PaydaĢların çeĢitliliği ve paydaĢ kitlesinin nicel büyüklüğü,  
Ġdarenin sorumluluk veya yetki alanı dıĢında paydaĢ 

beklentilerinin bulunması 

Aileler ile iletiĢim ve iĢ birliği yetersizliği. 

PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 
sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında paydaĢlara 

düzenli bilgilendirme yapılması 

 

Ġnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

ÇalıĢanlarımızın bir birimde uzun süre çalıĢması 

ÇalıĢanların diğer birimlerde görevlendirildiğinde, birim hizmet 

faaliyetleri konusunda bilgi ihtiyacı yaĢamaktadır  

Okulda/kurumda görülen personel ihtiyacının fazla olması  

Okul ve kurum personellerin görevlendirme ile farklı bir kuruma/okula 

veya merkeze çekilmesinin engellenmesi 

Kurum Kültürü Analizi Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iĢ ve iĢlemleri koordine 

edecek, nitelikli personel sayısının az olması 

Stratejik yönetim süreci hakkında eğitimli personel sayısının artırılması 

 

Fiziki Kaynak Analizi GeniĢ katılımlı konferans ve toplantıların yapılacağı bir 

salonumuzun bulunmaması 
 

Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje çalıĢmalarında öğrenci ve 

öğretmenlerin taĢınması için ulaĢım aracı ihtiyacı 
 

Teknoloji ve BiliĢim 

Altyapısı Analizi 

Web 2,0 ve Web 3,0 araçlarının kullanılmaması Web 2,0 ve Web 3,0 araçları için Mesleki GeliĢim kursları açılması 
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GELĠġĠM/ SORUN ALANLARI 

 

 

TESPĠTLER VE ĠHTĠYAÇLAR 

 Ġl, Ġlçe ve Okul St. Planlarında bütünlük olmaması  Ġl, Ġlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük sağlanması 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki hükümlere uygun olarak 

yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, Müdürlüğümüzün yetkilerini 

çeĢitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık yaĢanan değiĢikliklere hazırlıklı olmasına 

rağmen öğrenci ve velilerimizden oluĢan paydaĢlarımız, yeni ve farklı çalıĢmalara 

uyuma direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla iĢbirliğinde, yetki alanının geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım çalıĢmaları 

yaparak öğrenci ve velilerinin bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değiĢikliklerde “yenileme” çalıĢmaları 

yerine “güncelleme” çalıĢmalarına yer verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale alanlarının 

sınırlandırılması için yasal tedbirlerin alınması 

 Mevzuatın, çalıĢanların kendilerini güvende hissedebileceği Ģekilde 

yeniden düzenlenmesi 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili diğer iĢ 

ve iĢlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika belgelerindeki 

ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

 PaydaĢ türü fazladır, paydaĢlarımızın kurumumuzdan beklentileri farklı ve çok 

çeĢitlidir 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 

sağlanması, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 

paydaĢlara düzenli bilgilendirme yapılması 

 ÇalıĢanlarımızın her biri farklı türden yeterliliklere sahiptir  ÇalıĢanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 

eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 Kurumsal kültürümüz geliĢmiĢ durumdadır. Kurum içi iletiĢim geliĢmiĢtir, halkla 

iliĢkiler sağlıklı bir Ģekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın velilerimizin katılım oranları yüksektir fakat genel 

katılım oranları beklenen düzeyde değildir. 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 

yükseltilmesi 

 Ailelerin gelir düzeyi düĢük olduğundan okul-aile birliğine az miktarda bağıĢ 

yapılmaktadır 

 Okul-aile birliği iĢ ve iĢlemleri okul yöneticileri tarafından üstlenilmektedir 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 

öngörülemeyen değiĢikliklerin dikkate alınması 
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A. Misyon 
 

Misyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimizin potansiyellerini en üst düzeyde geliştirmelerini destekleyerek, güvenli bir okul ortamında, 

toplumu geleceğe taşıyacak mutlu bireylerin yetişmesine zemin hazırlamaktır. 
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 B. Vizyon 

 
Vizyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

21.yüzyıl becerilerine dayalı bilimsel ve güncel bilgiler ışığında, yapılandırmacı ve kapsayıcı yaklaşımla her 

bireyin değerli hissettiği bir okul kültürü oluşturmaktır. 
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Temel Değerlerimiz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Fırsat eşitliği 

 Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

 İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 

 Din, ahlak ve değerlere bağlılık  

 Hukuk ve adalet  

 Katılımcılık ve istişare kültürü  

 Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık  

 Sorumluluk  

 Vatanseverlik 

 Liyakat 
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 Tablo 30. Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi  sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 

fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 

artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4) 
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliĢtirerek ulusal ve uluslararası standartlara uygun eğitim hizmeti 

sunulacaktır. 

Hedef 4.1 (H4.1) Okul aile iĢbirliği sağlanarak kurum kültürü geliĢtirilecektir. 

AMAÇ 4 (A5) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 5.1 (H5.1) Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

 

2024-2028 Stratejik Planı 5 amaç, 5 hedef, 20 performans göstergesi, 18 stratejiden oluĢmaktadır.  
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E. AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJĠLER 
 

AMAÇ (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi  sağlanacaktır.  

 

HEDEF (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergesi (PG) 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 

Sıklığı 
Raporlama Sıklığı 

PG.1.1.1 Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına 
(ĠYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 

kazanımlarına ulaĢma oranı (%) 
%20 %85 %90 %92 %93 %95 %98 6 AY 6 AY 

PG.1.1.2. Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına 

dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaĢma oranı (%) 

%20 %70 %75 %80 %85 %90 %95 6 AY 6 AY 

PG.1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) %20 %3 %2 %1 %1 %1 %1 6 AY 6 AY 

PG.1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) %20 %2 %1 %1 %1 %1 %1 6 AY 6 AY 

PG 1.1.5 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı %20 5 10 15 17 18 20 6 AY 6 AY 

KOORDĠNATÖR BĠRĠM ĠYEP Komisyonu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu 

RĠSKLER 
Salgın hastalıklar nedeniyle öğrencilerin ara devamsızlık yapması 

ĠYEP’e destek amaçlı kullanılan dijital platformlara öğrencilerin ev ortamında ulaĢamaması 

STRATEJĠLER 

S1 Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır. 

S2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

S3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4 ĠYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 

S5 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek etkinlikler düzenlenecektir. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 37.500 TL 
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TESPĠTLER 

Öğrencilerin ara devamsızlık yapmaları, ĠYEP kazanımlarına ulaĢma oranlarını azaltmaktadır. 

Veliler, öğrencilerin ĠYEP’e göre tespit edilen eksiklikleri yerine diğer derslerden (programlardan) destek almayı talep 

etmektedirler. 

ĠHTĠYAÇLAR 
ĠYEP’e göre eksiklikleri belirlenen öğrencilerin programa katılım zorunluluğunun getirilmesi 
ĠYEP’de devam zorunluluğunun getirilmesi 
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AMAÇ (A2) 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal 

ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler 

yetiĢtirilecektir. 

 

HEDEF (H2.1) 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

 

Performans Göstergesi (PG) 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 

Sıklığı 
Raporlama Sıklığı 

PG.2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%25 %95 %96 %97 %98 %99 %100 6 AY 6 AY 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalıĢmalarına 

katılan öğrenci oranı (%) 

%25 %70 %75 %80 %85 %90 %95 6 AY 6 AY 

PG.2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal 

ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

%25 %10 %15 %20 %25 %30 %35 6 AY 6 AY 

PG.2.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
%25 %90 %95 %96 %97 %98 %100 6 AY 6 AY 

KOORDĠNATÖR BĠRĠM Öğretmenler Kurulu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Okul Aile Birliği 

RĠSKLER 

Etkinlikler için maddi destek ve iĢbirliği sağlanamaması 
Okul bahçelerinin genellikle betonarme zeminden oluĢması 

Ġlçeler arasında mevcut mesafenin uzak olması 

Proje tabanlı çalıĢmaların belirli (odak) hedef kitleye yönelik hazırlanmaması, geneli kapsaması 
Re’sen uygulanan tekrar niteliğindeki proje çalıĢmaları 
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STRATEJĠLER 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 

artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 

oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 

etkinliklerde kullanılacaktır. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 30.000 TL 

TESPĠTLER 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak ve materyal gereksinimi bulunmaktadır. 

Niteliksel açıdan iĢbirliği yapılacak kurum sayısı yeterli değildir. 

BelirlenmiĢ programı olan ve süreç odaklı ve ulusal veya uluslararası çalıĢmalara yeterli düzeyde katılımcı 

sağlanamamaktadır. 
Yürütülen her çalıĢma “proje” olarak adlandırılmakta, önyargılara sebep olmaktadır. 

Proje tabanlı çalıĢmaların çoğunluğu odak hedef kitleye hitap etmemekte, tüm gurupları kapsamaktadır. 

Okullarda yürütülen çalıĢmalara benzerliği bulunan ve re’sen yürütülen proje çalıĢmaları tekrar niteliğinde 
olduğundan emek ve zaman kaybına neden olmakta, proje çalıĢmalarına katılımda gönüllülüğü azaltmaktadır. 

Bakanlık, il, ilçe düzeyinde uygulanan proje tabanlı çalıĢmaların çoğunluğunun “ihtiyaç analizi” yapılmaksızın 

uygulanması, proje çalıĢmaları sonucunda “etki analizi” yapılmaması 

ĠHTĠYAÇLAR 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalıĢmalardan önce ihtiyaç analizi, çalıĢma sonrasında etki analizi yapılması 

Proje çalıĢması katılımcılarının, çalıĢmalar öncesinde hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk 

değerlendirmesi, uygulama, izleme-değerlendirme vb. süreçler ve ilgili kavramlar hakkında bilgi edinmesi 
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AMAÇ (A3) 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

HEDEF (H3.1) 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi (%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.3.1.1 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
eğitim verilen öğrenci oranı %25 %75 %80 %85 %90 %95 %100 6 AY 6 AY 

PG.3.1.2 Çevre bilinci, nezaket kuralları ile ilgili 
eğitim verilen öğrenci oranı %25 %70 %75 %80 %85 %90 %95 6 AY 6 AY 

PG.3.1.3 Nezaket kuralları ile ilgili eğitim verilen 
öğrenci oranı %25 %60 %65 %70 %75 %80 %85 6 AY 6 AY 

PG 3.1.4 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim verilen öğrenci oranı 
%25 %80 %85 %90 %95 %98 %100 6 AY 6 AY 

KOORDĠNATÖR BĠRĠM Öğretmenler Kurulu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) 
Zümre Öğretmenler Kurulu 

RĠSKLER 
Ebeveyn tutumlarının destekleyici nitelikte olmaması 
Dijital çevresel uyaranlar, dijital bağımlılığı artıran unsurların fazlalığı 
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STRATEJĠLER 

S1 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 

S2 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler 

düzenlenecektir. 
S3 Halk Eğitim Merkezleri ile iĢbirliği yapılarak ebeveynlerin çocuk geliĢimi alanındaki bilgi ve 

becerileri geliĢtirilecektir. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 30.000 TL 

TESPĠTLER 

Öğrencilerin okuma alıĢkanlığı kazanmalarını engelleyecek düzeyde dijital uyaran bulunması 

Okuma alıĢkanlığı kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn tutumlarının tutarlı olmaması 
Nezaket kuralları ve çevre bilinci kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn tutumlarının 

tutarlı olmaması 

Ebeveynler tarafından, davranıĢsal kazanımların yalnızca okulda uyulması gereken kurallar olarak 
algılanması 

Ebeveynlerin çocuk yetiĢtirme konusundaki yanlıĢ tutumlarında ısrarcı olması, anne-baba eğitimleri 

konusundaki gereksinimlerini gözardı etmesi 
 

ĠHTĠYAÇLAR 

Halk Eğitim Merkezleri Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi alanına uygun olarak “Anne ve Çocuk Sağlığı, 

Çocukla ĠletiĢim, Çocuk Hakları Mevzuatı, Çocuklarda Duygu ve DavranıĢ, Çocukta Temel Ġhtiyaçlar, 

Çocuklarda Uyum Problemi, Eğitimde Oyun Etkinlikleri, Okul Çağı Çocuğunda Beslenme, Özel Eğitim 
Ġhtiyacı Olan Bireyler Ġçin ĠletiĢim, Çocuklar Ġçin Dramatik Etkinlikler, Erken Çocukluk Dönemi 

Eğitimleri” ve benzeri konularda Bakanlık destekli ve yönlendirmeli yaygın eğitim kursları 

düzenlenmelidir. 
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AMAÇ (A4) 
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliĢtirerek ulusal ve uluslararası standartlara uygun eğitim 

hizmeti sunulacaktır. 

HEDEF (H4.1) Okul aile iĢbirliği sağlanarak kurum kültürü geliĢtirilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi (%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Bir eğitim öğretim yılında en az 1 

hizmetiçi eğitime katılan öğretmen oranı (re’sen 

düzenlenenler dahil) 

%20 %50 %60 %70 %80 %90 %95 6 AY 6 AY 

PG 4.1.2 Bir eğitim öğretim yılında proje tabanlı 

çalıĢmalardan herhangi birinde aktif görev alan 

öğretmen oranı 

%20 %10 %15 %20 %25 %30 %35 6 AY 6 AY 

PG 4.1.3 Veli toplantılarına katılım oranı %20 %85 %90 %95 %96 %97 %98 6 AY 6 AY 

PG 4.1.4 Yazılı veya elektronik ortamda kuruma 

yapılan dilek, istek, Ģikayet, görüĢ, öneri sayısı %20 50 60 70 80 90 100 6 AY 6 AY 

PG 4.1.5 Velilere yönelik yapılan eğitici, 
bilgilendirici etkinliklere veli katılım oranı (veli 

toplantıları hariç) 

%20 %20 %30 %40 %50 %60 %70 6 AY 6 AY 

KOORDĠNATÖR BĠRĠM Öğretmenler Kurulu 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RĠSKLER 

S1 Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 

öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 

S2 ġikâyet sahiplerinin, Ģikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz olması 
S3 Velilerin, yaĢanan her sorunda ilgili kiĢi veya kurum yerine Ģikâyet yöntemlerine baĢvurması 

S4 ġikâyet mekanizmalarının sayı ve çeĢitlilik itibariyle fazla olması 

STRATEJĠLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüĢleri alınacak 

Kurumsal kültürün oluĢturulması için okul-aile iliĢkilerinde etkin iĢbirliği yöntemleri geliĢtirilecek 

MALĠYET TAHMĠNĠ 37.500 TL 

TESPĠTLER 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dıĢında düzenlendiği için katılımcılarda isteksizliğe sebep 

olmaktadır. 

ĠHTĠYAÇLAR PaydaĢ görüĢlerinin değerlendirilmesi, iĢbirliğinin geliĢtirilmesi 
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AMAÇ (A5) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

 

HEDEF (H5.1) Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

 

Performans Göstergesi (PG) 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda/kurumda iyileĢtirilmesi gereken 

fiziki mekân sayısı 
%50 15 10 8 6 4 2 6 AY 6 AY 

PG 5.1.2 Okulda düzenleme yapılan açık hava 

oyun alanı sayısı 
%50 1 2 3 4 5 6 6 AY 6 AY 

KOORDĠNATÖR BĠRĠM Okul Aile Birliği 

Ġġ BĠRLĠĞĠ YAPILACAK BĠRĠM(LER) Öğretmenler Kurulu 

RĠSKLER 

Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karĢılanamaması 

ĠyileĢtirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJĠLER 
S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 

MALĠYET TAHMĠNĠ 15.000 TL 

TESPĠTLER 

Ülke genelinde yaĢanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli bölümü öncelikli bölgelere 

aktarılmaktadır. 
YaĢanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük onarıma veya güçlendirmeye 

ihtiyac duyulmaktadır. 

Kurum bölümlerinin fiziki iyileĢtirme ve geliĢtirme çalıĢmalarına okul aile birliğinden yeterli düzeyde 
destek sağlanmamaktadır. 

ĠHTĠYAÇLAR 

Okul aile birliği desteği sağlanması 

ĠyileĢtirilen alanların eğitim ve öğretim çalıĢmalarında aktif kullanılması, fayda-maliyet dengesinin 

sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karĢılayacabilmek için merkezi düzeyde eğitime 

ayrılan bütçenin artırılması 
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Ziya Gökalp Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin 

gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin hızlandırılmasına ve hayata geçirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik 

plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Tablo 31. Mali Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe - - - - 154.340 154.340 

Okul Aile Birlikleri 2.383 9.383 11.383 23.829 48.684 95.662 

TOPLAM 2.383 9.383 11.383 23.829 203.024 250.002 

 Tablo 32. Tahmini Maliyetler (TL) 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

A1 3.750 5.625 7.500 9.375 11.250 37.500 

H1.1 750 1.125 1.500 1.875 2.250 7.500 

A2 3.000 4.500 6.000 7.500 9.000 30.000 

 H2.1 750 1.125 1.500 1.875 2.250 7.500 

 A3 3.000 4.500 6.000 7.500 9.000 30.000 

 H2.1 750 1.125 1.500 1.875 2.250 7.500 

 A4 3.750 5.625 7.500 9.375 11.250 37.500 

 H2.1 750 1.125 1.500 1.875 2.250 7.500 

 A5 1.500 2.250 3.000 3.750 4.500 15.000 

 H2.1 750 1.125 1.500 1.875 2.250 7.500 

TOPLAM 15.000 22.500 30.000 37.500 45.000 150.000 
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Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. Bu 

model, Milli Eğitim Bakanlığının izleme ve değerlendirme modeli esas alınarak hazırlanmıĢtır. Okulumuzun Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir.  

6 aylık sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, 

istenildiğinde Stratejik GeliĢtirme BaĢkanlığına gönderilecektir. Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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ġekil 8. Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK 
PLANLAMA EKĠBĠ 

6 Aylık Ġzleme  

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme 

Toplantısı 

Ġlçe MEM'ne Rapor 

(Ġstenildiğinde) 

1 Yıllık Ġzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

Ġlçe MEM'ne Rapor 
(Ġstenildiğinde) 
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Tablo 33. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 MURAT BURAK SAN MÜDÜR BAġKAN 

2 AHMET LÜTFÜ KOLAK MÜDÜR YARDIMCISI ÜYE 

3 AHMET GÖKÇE OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI ÜYE 

4 ABIDIN YILMAZ ÖĞRETMEN ÜYE 

5 GÜLÜZAR ERÇETĠN ÖĞRETMEN ÜYE 

6 EMRE OLGUN ÖĞRETMEN ÜYE 

   ÜYE 

 

 Tablo 34. Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 ÖMER FARUK TÜRKERĠ MÜDÜR YARDIMCISI BAġKAN 

2 AHMET LÜTFÜ KOLAK MÜDÜR YARDIMCISI ÜYE 

3 AHMET GÖKÇE OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI ÜYE 

4 ABIDIN YILMAZ ÖĞRETMEN ÜYE 

5 GÜLÜZAR ERÇETĠN ÖĞRETMEN ÜYE 

6 EMRE OLGUN ÖĞRETMEN ÜYE 

7 HAKAN ĠBĠLĠ VELĠ ÜYE 
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